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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

 

 

 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

20.03.2025 

Drejtuar: S P E K T R I sh.p.k     

Operatorit Ekonomik  (OE)  “S P E K T R I” sh.p.k    me NIPT:J62903555F 

Adresa: Lagjia: “29 Nentor”, Rruga: “Dervish Hekali”, Fier. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF- 35955-01-24-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje teknologjike për pavionin e të sëmurëve kronik 

burra”  
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Nr Nr. i 

Analizes 

Pershkrimi i mallrave 
Njesia Sasia 

    D - MAKINERI DHE PAJISJE     

PAJISJE 

TE 

SISTEMIT  

ELEKTRIK 

      

  

1 An Kompjuter profesional per sistemin CCTV cope 1.00 

2 An DVR16CH H426 ËEB SERVER DDNS 3G  GPRS IP cope 1.00 

3 An HARD DISK 1000GB SATA II SEAGATE cope 1.00 

4 An KAMER HD 360'LED 12VDC OSD IP65 cope 10.00 

5 An Amplifikator sinjali televiziv cope 1.00 

6 An F.V Central i alarmit te zjarrit, me 1 loop, tip inteligjent, i adresueshem, 

me regjistrim ngjarjesh, modul komunikimi, grafik karte, me porte 

kompjuterike, i programueshem, me bateri me 72 ore pavaresi 

cope 

1.00 

7 An F.V Sirene alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, per 

vendosje ne ambient te brendshem,me intesitet 98dB. 

cope 

5.00 

8 An F.V Pulsant manual alarmi zjarri i adresueshem me thyerje xhami, tip 

1469, IP-65 

cope 

4.00 

9 An Transformator rryme 200/5A cope 1.00 

10 An Rele per ndricimin e shkalles cope 1.00 

11 An Ndricues panel LED 40Ë 6400K 60X60 cope 79.00 

12 2. a-135 Ndricues tip spot me llampa fluoreshente,2x18ë cope 58.00 

13 2. a-133 Ndricues tavanor fluoreshente 1x18ë cope 1.00 

14 2.a-139 Ndricues emergjence evakuimi me llampe 1x11ë;IP- 40 cope 18.00 

15 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2ë cope 18.00 

16 An Rak lokal 12U, i montuar ne mur me panel 24 portash cope 1.00 

17 An Sëitch 24 porta+1 fiber optike cope 1.00 

18 An Anten sinjali televiziv UHF cope 1.00 

19 An F.V Detektore tymi multi sensitiv, inteligjent te adresueshem, me modul 

komunikimi 

cope 

95.00 

2   PAJISJE TE SISTEMIT  KUNDRA ZJARRIT     

1 An 

F.V. Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase brenda murit, llamarine 

çeliku e emaluar me ngjyre te kuqer RAL 3000 - UNI 9227,me baze 

rezine. Dimensionet ( 370x610x190)mm, tub fleksibel 30 m,  Aksesoret: 

saraqineske nderprerese 1½",  lançe + zorre uji  DN 45. Pjesa e perparme 

e mbyllur me çeles. 

cope 2.00 

2 An 

F.V. Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve 

elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 55A-

233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 190mm, 

lartesia 640 mm. 

cope 2.00 

3 An 

F.V. Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant DN70. Vendosja ne 

kase te jashtme, llamarine çeliku te emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 

3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz. 

cope 1.00 

4 An 

F.V. Pompa e furnizimit me uje te hidranteve, Karakteristikat Teknike: 

- Prurja:            22 m³ / h 

- Prevalenca:    50 mkH2O 

- Lidhjet:           Ø 2" / PN 10 

- Fuqia elektrike 5.5kË -3-400v/50Hz 

cope 1.00 

3   PAJISJE TE SISTEMIT  FURNIZIMIT ME UJE     
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1 An 

F.V. Grupi I pompimit te ujit sanitar. 

-Karakteristikat Teknike: 

- Prurja:            7 m³ / h 

- Prevalenca:   40 mkH2O 

- Lidhjet:           Ø 2" / PN 10/PN16 

- Fuqia elektrike 1.5kË -3-400v/50Hz 

kompl 1.00 

2 An F.V. Autokllave 

- Autokllavë me membranë 

- Presioni maximal 10 bar, 

- Kapaciteti  500 lit 

- De = 750 

- H = 1350 

- Lidhjet: M Ø 1 1/4" 

kompl 

1.00 

3 An 

F.V. Zbutes uji 

-Kapaciteti 200lit 

-Presioni i punes 2-7bar 

-Depozita e kripes 

kompl 1.00 

4 An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 2.00 

4   MAKINERI E PAJISJE TE SISTEMIT KONDICIONIMIT     

1 An Paisje e jashtme VRF. 3F~415V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje 85 kË / 95 kË. 

copë 

1.00 

2 An Paisje e jashtme VRF. 3F~415V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  78.5 kË / 

87.5 kË. 

copë 

1.00 

3 An Paisje e brendshme kasete, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  14 kË / 15 kË. 

copë 

1.00 

4 An Paisje e brendshme kasete, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  11.2 kË / 

12.5 kË. 

copë 

1.00 

5 An Paisje e brendshme kasete, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  10 kË / 11 kË. 

copë 

1.00 

6 An Paisje e brendshme kasete, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  9 kË / 10 kË. 

copë 

3.00 

7 An Paisje e brendshme kasete, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  7.1 kË / 8 kË. 

copë 

2.00 

8 An Paisje e brendshme kasete, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  2.8 kË / 3.2 kË. 

copë 

1.00 

9 An Paisje e brendshme murale, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje 3.6 kË / 4 kË. 

copë 

8.00 

10 An Paisje e brendshme murale, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje 2.8 kË / 3.2 kË. 

copë 

22.00 

11 An Paisje e brendshme murale, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje 2.2 kË / 2.4 kË. 

copë 

6.00 

12 An Panel dekorativ per paisjet kasete, dim 60x60. copë 1.00 

13 An Panel dekorativ per paisjet kasete, dim 95x95. copë 8.00 

14 An Pult komandimi individual ëired per paisjet e brendshme copë 45.00 

5    MAKINERI E PAJISJE TE SISTEMIT VENTILIMIT     

1 An Rekuperator nxehtesie ajer-ajer. Volumi i ajrit ne dergim / kthim 3000 

m³/h / 150 Pa. 

copë 

1.00 

2 An Rekuperator nxehtesie ajer-ajer. Volumi i ajrit ne dergim / kthim 1800 

m³/h / 150 Pa. 

copë 

1.00 
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3 An Rekuperator nxehtesie ajer-ajer. Volumi i ajrit ne dergim / kthim 1500 

m³/h / 150 Pa. 

copë 

2.00 

 

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 20 (njëzet ditë)  pas lidhjes së kontratës.  

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit 

të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 13.03.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

[Data] [Numri]___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-ofert  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.         S P E K T R I Sh.p.k                                                  J62903555F 

       Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera  12,020,100 (dymbedhjet milion e njëzet mije e njeqind) Leke pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.         NDERTIMI  Sh.p.k                                               K11325002C 

       Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera  12,426,000 (dymbedhjet milione katërqind e njëzet e gjashte mije) lek pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtyre njoftimeve në BNJP 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat     ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.         NDREGJONI Sh.p.k                                        K31329048I 

         Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   12,588,100 (Dymbedhjet milion e pesëqind e tetëdhetë e tetë e njëqind) lek pa Tvsh        

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat     ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.______________________              ________________           _____________ 

      Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it     arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “S P E K T R I” sh.p.k me NIPT: 

J62903555F Adresa: Lagjia: “29 Nentor”, Rruga: “Dervish Hekali”, Fier, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 12,020,100 (dymbedhjet milion e njëzet mije e 

njeqind) Leke pa Tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali” me adresë: Lagjia 

“10 Korriku”, Rruga “Ibrahim Avdullahu”, Vlorë në zyrën e prokurimeve për sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve (punë) nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi 
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i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 12,426,000 (dymbedhjet 

milione katërqind e njëzet e gjashte mije) lek pa Tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga 

i cili nisin afatet e ankimit. 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

PERSONI PËRGJEGJËS 

Loreta Balaj 
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